SMA Schweiz. Meteor. Anstalt
ETH Honggerberg

City-Bank Schweiz

SKA Schweiz. Kreditanstalt
Ministry of Interior

SMA Schweiz. Meteor. Anstalt
Oerlikon Bihrle Immobilien

UBS Schweiz. Bankgesellschaft
Sudwestpresse Ulm

UBS Schweiz. Bankgesellschaft
SBV Schweiz. Bankverein

Dow Chemical

Schweizerische Riickversicherung
Hochbauamt des Kantons Ziirich
UBS Schweiz. Bankgesellschaft
UBS Schweiz. Bankgesellschaft
UBS Schweiz. Bankgesellschaft

UBS Schweiz. Bankgesellschaft

Rechenzentrum 1
Rechenzentrum

Bankgebdude

Bankgebdude

Passport Building Headoffice
Rechenzentrum 2

Umbau Bankgebaude IHAG
Bankgeb&ude Albisrieden

Neu- und Umbau Pressehaus
Bankgebdude

Bankgebdude
Verwaltungszentrum Europe
Umbau Haus zum Schwert
Verwaltungsgebdude AID/BVK
Umbau Bankgebdude Letzipark
Umbau Bankgebdude Bleicherweg
Umbau Bankgebdude Wiedikon

Umbau Bankgebdude Dietikon

GODE

BANK UND VERWALTUNG

Zirich
Zirich
Zurich
Zug
Riyadh KSA
Zirich
Zirich
Zirich
Ulm D
Dietikon
Dietikon
Horgen
Zirich
Zirich
Zurich
Zurich
Zurich

Dietikon

15

40

40

50

75

30

10

30

20

20

15

50

20

15

Mio

Mio

Mio

Mio

Mio

Mio

Mio

Mio

Mio

Mio

Mio

Mio

Mio

Mio

Mio

Mio

Mio

Mio

1975-1979

1976-1980

1978-1980

1978-1981

1980-1983

1982-1985

1987-1988

1983-1989

1984-1989

1986-1989

1987-1989

1988-1993

1990-1994

1993-1995

1995-1996

1996-1996

1997-1998

1997-1998



UBS Schweiz. Bankgesellschaft
Ulmer Volksbank

BBVA Privanza Bank Suiza

Die Schweizerische Post

ZKB Zuircher Kantonalbank
Raiffeisenbank Ladgern-Baregg

Raiffeisenbank Rohrdorferberg

Umbau Bankfiliale SBV
Bankgebdude

Umbau Bankgebdude Zeltweg
Beratungscenter Postfinance
Umbau Bankgebdude Wiedikerhof
Bankgebdude

Bankgebdude

GODE

BANK UND VERWALTUNG

Dietikon

Ulm D

Zurich

Baden

Zurich

Baden

Niederrohrdorf

1 Mio

20 Mio

8 Mio

3 Mio

10 Mio

5 Mio

10 Mio

1998-1999

2002-2006

2002-2005

2004-2005

2004-2010

2009-2010

2010-2012



