GODEBANK UND VERWALTUNG

SMA Schweiz. Meteor. Anstalt	Rechenzentrum 1	Zürich	15 Mio	1975-1979
ETH Hönggerberg	Rechenzentrum	Zürich	40 Mio	1976-1980
City-Bank Schweiz	Bankgebäude	Zürich	40 Mio	1978-1980
SKA Schweiz. Kreditanstalt	Bankgebäude	Zug	50 Mio	1978-1981
Ministry of Interior	Passport Building Headoffice	Riyadh KSA	75 Mio	1980-1983
SMA Schweiz. Meteor. Anstalt	Rechenzentrum 2	Zürich	30 Mio	1982-1985
Oerlikon Bührle Immobilien	Umbau Bankgebäude IHAG	Zürich	10 Mio	1987-1988
UBS Schweiz. Bankgesellschaft	Bankgebäude Albisrieden	Zürich	30 Mio	1983-1989
Südwestpresse Ulm	Neu- und Umbau Pressehaus	Ulm D	20 Mio	1984-1989
UBS Schweiz. Bankgesellschaft	Bankgebäude	Dietikon	20 Mio	1986-1989
SBV Schweiz. Bankverein	Bankgebäude	Dietikon	15 Mio	1987-1989
Dow Chemical	Verwaltungszentrum Europe	Horgen	50 Mio	1988-1993
Schweizerische Rückversicherung	Umbau Haus zum Schwert	Zürich	20 Mio	1990-1994
Hochbauamt des Kantons Zürich	Verwaltungsgebäude AID/BVK	Zürich	15 Mio	1993-1995
UBS Schweiz. Bankgesellschaft	Umbau Bankgebäude Letzipark	Zürich	5 Mio	1995-1996
UBS Schweiz. Bankgesellschaft	Umbau Bankgebäude Bleicherweg	Zürich	5 Mio	1996-1996
UBS Schweiz. Bankgesellschaft	Umbau Bankgebäude Wiedikon	Zürich	3 Mio	1997-1998
UBS Schweiz. Bankgesellschaft	Umbau Bankgebäude Dietikon	Dietikon	3 Mio	1997-1998

GODEBANK UND VERWALTUNG

UBS Schweiz. Bankgesellschaft	Umbau Bankfiliale SBV	Dietikon	1 Mio	1998-1999
Ulmer Volksbank	Bankgebäude	Ulm D	20 Mio	2002-2006
BBVA Privanza Bank Suiza	Umbau Bankgebäude Zeltweg	Zürich	8 Mio	2002-2005
Die Schweizerische Post	Beratungscenter Postfinance	Baden	3 Mio	2004-2005
ZKB Zürcher Kantonalbank	Umbau Bankgebäude Wiedikerhof	Zürich	10 Mio	2004-2010
Raiffeisenbank Lägern-Baregg	Bankgebäude	Baden	5 Mio	2009-2010
Raiffeisenbank Rohrdorferberg	Bankgebäude	Niederrohrdorf	10 Mio	2010-2012